
ZARZĄDZENIE NR OZS/97/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 21 maja 2025 r.  

w sprawie określenia wysokości pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Gminy Starogard Gdański w roku szkolnym 2024/2025 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 90 m ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 750 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 4 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Starogard Gdański stanowiącego załącznik do uchwały nr 

IX/97/2024 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Starogard Gdański (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2025 r. poz. 196), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie od 1 marca 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. pomoc materialna o charakterze socjalnym 

w formie stypendium szkolnego dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Starogard Gdański przyznawana 

będzie na następujących zasadach: 

Dochód na jednego członka 

rodziny 

Miesięczna wysokość stypendium Liczba miesięcy, na które 

przyznaje się stypendium 

do 400 zł 240,00 zł 4 miesiące  

powyżej 400 zł do 823 zł 207,50 zł 4 miesiące 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr OZS/203/2024 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 

9 października 2024 r. w sprawie określenia wysokości pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Starogard Gdański w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 maja 2025 r.  

  

 

Zastępca Wójta 

 

 

Marcin Byczkowski 

 

 

 


